

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ แบบเลขที่ ๒ ส.ค.พด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					292,346.68	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					528,021.18	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					46,172.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,063,139.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุ่งคล้า

15 สิงหาคม 2567 16:19:18

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลเหล่าโฮงาม	อำเภอภูผามาศ จังหวัดบึงกาฬ	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผามาศ จังหวัดบึงกาฬ รายละเอียดตามเอกสารแนบ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		
เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2567		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					55,720.00	
5	อื่นๆ		รวม					140,880.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,063,139.86	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,063,139.86 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรต สายบุงคล้า

15 สิงหาคม 2567 16:19:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานโครงสร้างพื้นรอบนอก								
	- งานปรับพื้นที่	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc	9.900	ลบ.ม.	1,906.54	18,874.74	532.00	5,266.80	24,141.54	
	- ทราดยหยาบ	2.970	ลบ.ม.	529.60	1,572.91	112.00	332.64	1,905.55	
	- เหล็กเส้นกลม RB 6 mm.	205.130	กก.	24.27	4,978.50	4.40	902.57	5,881.07	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.690	กก.	52.02	191.95	0.00	0.00	191.95	
	- ไม้แบบ	5.600	ตร.ม.	350.00	1,960.00	139.00	778.40	2,738.40	
	- ตะปู	2.000	กก.	42.06	84.12	0.00	0.00	84.12	
	งานโครงสร้างหลังคา								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20	615.000	แผ่น	60.75	37,361.25	0.00	0.00	37,361.25	
	ม.สีแดง								
	- ครอบสันกร้เบื้องใยหินลอนคู่	225.000	แผ่น	46.73	10,514.25	0.00	0.00	10,514.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ครอบสามทาง	4.000	แผ่น	59.00	236.00	0.00	0.00	236.00	
	- ครอบทางมน	8.000	แผ่น	35.00	280.00	0.00	0.00	280.00	
	- ขอยุดกระเบื้อง	1,200.000	อัน	3.27	3,924.00	0.00	0.00	3,924.00	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 ม.	1,030.560	กก.	28.39	29,257.59	10.00	10,305.60	39,563.19	
	- ท่อเหล็กกลมกลวงขนาด 1x1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม.ยาว 6 ม.	730.320	กก.	28.58	20,872.54	10.00	7,303.20	28,175.74	
	- เหล็กตัวซี 100x50x20x2.3 มม.ยาว 6 ม.	1,510.320	กก.	27.70	41,835.86	10.00	15,103.20	56,939.06	
	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	86.000	ม.	71.48	6,147.28	94.00	8,084.00	14,231.28	
	- ทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	86.000	ม.	71.48	6,147.28	94.00	8,084.00	14,231.28	
	- แผ่นกันนกยาว 0.60 ม./แผ่น	144.000	แผ่น	202.00	29,088.00	10.00	1,440.00	30,528.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสีเบอร์ 28	16.000	ม.	150.00	2,400.00	100.00	1,600.00	4,000.00	
	- ค่าแรงมุงหลังคา	276.000	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	12,420.00	12,420.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	3,688.87	215,726.27	6,160.40	76,620.41	292,346.68	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 12x12	120.000	ตร.ม.	359.61	43,153.20	158.00	18,960.00	62,113.20	
	- พื้นปูกระเบื้องเคลือบชนิดผิวมัน ขนาด 8x8	72.000	ตร.ม.	270.11	19,447.92	158.00	11,376.00	30,823.92	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	99.000	ตร.ม.	103.24	10,220.76	40.00	3,960.00	14,180.76	
	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดหยาบ 8x8	24.000	ตร.ม.	305.01	7,320.24	158.00	3,792.00	11,112.24	
	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	34.720	ตร.ม.	358.34	12,441.56	94.00	3,263.68	15,705.24	
	- ฉาบปูนเรียบรวมโครงสร้าง	158.000	ตร.ม.	71.28	11,262.24	87.00	13,746.00	25,008.24	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	77.000	ตร.ม.	232.06	17,868.62	166.00	12,782.00	30,650.62	
	- ผนังปูกระเบื้องเคลือบ 2x4 นิ้ว	42.000	ตร.ม.	275.36	11,565.12	174.00	7,308.00	18,873.12	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฉาบปูนเรียบเซาะร่อง	36.000	ตร.ม.	71.28	2,566.08	118.00	4,248.00	6,814.08	
	- เสาดิน+เอ็นทับหลัง	9.300	ม.	103.20	959.76	46.00	427.80	1,387.56	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	120.000	ตร.ม.	479.70	57,564.00	75.00	9,000.00	66,564.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบโครงเคร่าเหล็กอาบสังกะสี	42.000	ตร.ม.	525.30	22,062.60	75.00	3,150.00	25,212.60	
	- ฝ้าชายคาแผ่นสมาร์ทบอร์ดชนิดมีรูระบายอากาศ หนา 4 มม.โครงเคร่าไม้เนื้อแข็ง 1x1/2 x 3 นิ้ว	86.000	ตร.ม.	506.23	43,535.78	75.00	6,450.00	49,985.78	
	งานทาสี								
	- ทาสีน้ำพลาสติกภายนอก	276.500	ตร.ม.	71.71	19,827.81	34.00	9,401.00	29,228.81	
	- งานทาสีภายใน	276.500	ตร.ม.	71.71	19,827.81	30.00	8,295.00	28,122.81	
	- งานทาสีกันสนิม	108.000	ตร.ม.	36.60	3,952.80	35.00	3,780.00	7,732.80	
	งานประตู-หน้าต่าง								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ป1	2.000	ชุด	2,500.00	5,000.00	100.00	200.00	5,200.00	
	- ป2	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	100.00	300.00	7,800.00	
	- ป3	1.000	ชุด	2,500.00	2,500.00	100.00	100.00	2,600.00	
	- ป4	4.000	ชุด	1,500.00	6,000.00	100.00	400.00	6,400.00	
	- น1	2.000	ชุด	3,500.00	7,000.00	100.00	200.00	7,200.00	
	- น2	2.000	ชุด	8,500.00	17,000.00	100.00	200.00	17,200.00	
	- น3	7.000	ชุด	4,000.00	28,000.00	100.00	700.00	28,700.00	
	- น4	4.000	ชุด	2,520.00	10,080.00	100.00	400.00	10,480.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	- ชักโครกชนิดมีท่อน้ำสำหรับเด็ก	4.000	ชุด	2,690.00	10,760.00	450.00	1,800.00	12,560.00	
	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	2.000	ชิ้น	537.38	1,074.76	450.00	900.00	1,974.76	
	- สายฉีดชำระพร้อมสต่อปาล์ว	4.000	ชุด	254.00	1,016.00	70.00	280.00	1,296.00	
	- ผักบัวสายอ่อนพร้อมก๊อกเดี่ยว	5.000	ชุด	279.00	1,395.00	70.00	350.00	1,745.00	

วิชรรัตน์ สายบุงค์คล้า

15 สิงหาคม 2567 16:19:18

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- กระจกเงา	2.000	ชุด	16.82	33.64	70.00	140.00	173.64	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดดักกลื่น	7.000	ชุด	93.00	651.00	75.00	525.00	1,176.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	35,230.94	401,586.70	3,508.00	126,434.48	528,021.18	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โค้มไฟชนิดฝังฝ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 w	18.000	ชุด	658.00	11,844.00	120.00	2,160.00	14,004.00	
	- โค้มไฟชนิดฝังฝ้าพร้อมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 1x36 w	20.000	ชุด	380.00	7,600.00	120.00	2,400.00	10,000.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้า	2.000	ชุด	1,290.00	2,580.00	300.00	600.00	3,180.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	19.000	ชุด	70.00	1,330.00	120.00	2,280.00	3,610.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	70.00	490.00	120.00	840.00	1,330.00	
	- เต้ารับสัญญาณโทรทัศน์	1.000	ชุด	139.00	139.00	120.00	120.00	259.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- ได้รับสัญญาณโทรศัพท์	1.000	ชุด	139.00	139.00	120.00	120.00	259.00	
	- สายไฟขนาดต่างๆพร้อมท่อร้อยสาย	1.000	เหมาจ่าย	10,000.00	10,000.00	0.00	0.00	10,000.00	
	- ไฟฉุกเฉิน	1.000	ชุด	1,590.00	1,590.00	120.00	120.00	1,710.00	
	- ถังดับเพลิงเคมีแบบมือถือ	2.000	ชุด	790.00	1,580.00	120.00	240.00	1,820.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	15,126.00	37,292.00	1,260.00	8,880.00	46,172.00	
	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปขนาด 1600 ลิตร	1.000	ชุด	6,390.00	6,390.00	3,500.00	3,500.00	9,890.00	
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูป	1.000	ชุด	1,990.00	1,990.00	750.00	750.00	2,740.00	
	- บ่อดักขยะและไขมัน	1.000	ชุด	1,990.00	1,990.00	500.00	500.00	2,490.00	
	- งานระบบท่อต่างๆภายในและภายนอกอาคาร	1.000	เหมาจ่าย	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30x1.00 ม.	40.000	ท่อน	550.00	22,000.00	140.00	5,600.00	27,600.00	
	- บ่อฟักสำเร็จรูป ขนาด 0.60x0.60 ม.	8.000	บ่อ	500.00	4,000.00	500.00	4,000.00	8,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	รวมค่างานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง	-	-	16,420.00	41,370.00	5,390.00	14,350.00	55,720.00	
	อื่นๆ								
	- ราวระเบียงสแตนเลส	10.000	ม.	5,000.00	50,000.00	2,000.00	20,000.00	70,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4 x4 นิ้ว	82.000	ม.	90.00	7,380.00	50.00	4,100.00	11,480.00	
	- ชุตผนังและประตูห้องน้ำสำเร็จรูปสีล้วนกันน้ำ (ไม่ใช่พีวีซีหรือยูพีวีซี)	4.000	ชุด	14,850.00	59,400.00	0.00	0.00	59,400.00	
	รวมค่าอื่นๆ	-	-	19,940.00	116,780.00	2,050.00	24,100.00	140,880.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,063,139.86	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เหล่าโฮงาม	อำเภอภูผารายณ์	จังหวัดกาฬสินธุ์	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) แบบเลขที่ ๒๒.คพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชาวรรต สายบุงคล้า

15 สิงหาคม 2567 16:19:15

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1	1,063,139.86	1.3065	1,388,992.22	
รวมค่าก่อสร้าง				1,388,992.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,960.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,388,992.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,388,992.22	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 4,960.68 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,388,992.22 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผามาศ จังหวัดหนองบัวลำภู ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผามาศ จังหวัดหนองบัวลำภู ก่อสร้าง		
แบบเลขที่	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผามาศ จังหวัดหนองบัวลำภู รายละเอียดตามเอกสารแนบ สด.ศพด.1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	10 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2567	

วิชรพรต สายบุงคล้า
(วิชรพรต สายบุงคล้า)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรหมวัน
(อาทร พรหมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชรพรต สายบุงคล้า

15 สิงหาคม 2567 16:19:19

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
สถานที่ก่อสร้าง	อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแผ่) ตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์		
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	08 สิงหาคม 2567	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ศพด.1 จำนวน 1.000 หลังละ 1,388,992.22 บาท	1,388,992.22	
สรุป	ราคากลาง	1,388,992.22	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นแปดพันเก้าร้อยเก้าสิบสองบาทยี่สิบสองสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแม่) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม					
	อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาดไม่เกิน ๕๐ คน (ฐานรากแม่)					
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกลาง, องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตำบลเหล่าโฮงาม					
แบบเลขที่	สถ.ศพด.1					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม / องค์การบริหารส่วนตำบลเหล่าโฮงาม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 08 สิงหาคม 2567					

วิขวรรต สายบุงคล้า
(วิขวรรต สายบุงคล้า)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์
(กิตติพงษ์ ไชยฤทธิ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทร พรหมวัน
(อาทร พรหมวัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง